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Cybex Aton S2 i-Size Moon Black fotelik
samochodowy dla dziecka 0-13 kg

Cena 699,99 zł

Cena poprzednia 809,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik AtonS2 iSize

Kod EAN 4063846305483

Producent Cybex

Opis produktu

Cybex Aton S2 i-Size - fotelik samochodowy 0-13kg
Aton S2 i-Size to fotelik renomowanej marki Cybex, która od lat zyskuje zwolenników wysoką jakością i troską o
bezpieczeństwo najmłodszych użytkowników. Model S2 i-Size posiada udoskonaloną wkładkę z regulacją wysokości,
regulowane osłony boczne, oraz możliwość wpięcia do bazy isofix Base One.

Możesz mieć pewność, że podczas podróży Twoje dziecko będzie nie tylko odpowiednio chronione, ale też będzie mieć
zapewniony komfort - między innymi dzięki wyprofilowanej wkładce oraz budce, która skutecznie ochroni przed słońcem. Aton
S2 i-Size jest kompatybilny z bazą Cybex Base One (do nabycia osobno).

Charakterystyka

Zintegrowana, składana budka

Duża budka przeciwsłoneczna to wielki atut dla fotelika. Kiedy niemowlę śpi robimy wszystko, żeby nie zakłócać jego spokoju.
Daszek osłania przed słońcem. Budka chowa się i rozkłada niezależnie od położenia rączki, więc można ją zasłonić w dowolnej
chwili.
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L.S.P. System osłony bocznej

Wysuwane osłony boczne to zwiększona ochrona przed zderzeniami bocznymi. System LSP w Aton S2 i-Size pochłania siły
działające na dziecko podczas zderzenia poprzez zabezpieczenia głowy i ramion. W tym samym czasie energia kinetyczna
ciała powstała w wyniku uderzenia, jest pochłaniana we wczesnym jej stadium i głowa dziecka pozostaje w bezpiecznym
położeniu.

Zintegrowana regulacja wysokości zagłówka nosidełka

Każdy maluszek rozwija się w swoim własnym tempie i często zaskakuje rodziców jak błyskawicznie może się to wydarzyć.
Regulowany w 11 stopniach zagłówek pozwala dopasować go do każdego dziecka indywidualnie.
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Pasy bezpieczeństwa

Pasy w foteliku posiadają solidną klamrę, która umożliwia szybkie i łatwe zapięcie. 3 punktowe pasy w kształcie litery „Y”
gwarantują wygodę i bezpieczeństwo, szczególnie dla małych niemowląt. Wysokość pasów automatycznie dopasowuje się do
wysokości zagłówka.

Skorupa absorbująca energię

Skutecznie chroni w przypadku zderzenia bocznego, pochłaniając siły działające na dziecko podczas uderzenia
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Wkładka redukcyjna

Miękką wkładkę nosidełka, połączoną z zagłówkiem, można dopasować odpowiednio do tułowia dziecka i tym samym
zapewnić zdrowe i bezpieczne podparcie kręgosłupa niemowlaka.

Lekki i uniwersalny w montażu

Fotelik Aton S 2 i-size wpina się do większości wózków, do których zostały przeznaczone adaptery. Fotelik jest lekki, dlatego
przenoszenie w nim dziecka i wpinanie go na stelaż wózka nei sprawia kłopotu.
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Kompatybilny z bazą isofix Base One

Aby montaż był jeszcze łatwiejszy a błędy montażowe zredukowane do minimum producent poleca użycie bazy Isofix. Baza
kompatybilna z tym modelem to Base One. Baza dostępna oddzielnie.

Specyfikacja:
Waga: 4,2 kg
Wymiary: 66 x 44 x 39 cm
Grupa wagowa: 0+ / max 13 kg / 45 cm - 87 cm wzrostu
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